
 

Ogłoszenie o wyborze oferty  

 

Gmina Krupski Młyn informuje, że w wyniku przeprowadzonego w dniu 19.12.2006r. 

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Usuwanie stałych 

odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny z gminnych zasobów 

mieszkaniowych, połączone z wywozem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego”, 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 1, tj.: Remondis Tarnowskie Góry, 

 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Nakielska 1-3 na kwotę 121100,00 zł brutto.  

Oferta w/w firmy spełnia wszelkie warunki SIWZ oraz przy zastosowaniu wybranego 

kryterium oceny przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniższa cena). 

 

 

Krupski Młyn, dn. 20.12.2006 r.   

 

 



OGŁOSZENIE O ZAWARCIU UMOWY 
 

 

 

Nazwa i adres Zamawiającego 
Gmina Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn 

Tel. 032 285 70 16, fax 032 285 70 77, e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl 

 

Osoba upoważniona do kontaktów 
Karolina Foks, Rafał Tropper 

 

Określenie przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest: 

-  wywóz i usuwanie stałych odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny łączne 

w ilości 5030 m
3
 z gminnych zasobów mieszkaniowych z terenu Gminy Krupski Młyn,  

- wywóz wielkogabarytowych odpadów z gospodarstwa domowego 4 razy w roku, 15 dnia 

ostatniego miesiąca kolejnego kwartału, 

- wywóz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego na zorganizowane składowisko 

spełniające wymogi ochrony środowiska, 4 razy w roku, 15 dnia ostatniego miesiąca 

kolejnego kwartału, 

- odbiór selektywnej zbiórki odpadów:  szkła, papieru i tektury, tworzyw sztucznych PET 

oraz metalu, w tym puszek aluminiowych. 

Odpady gromadzone będą w pojemnikach zabezpieczonych przez wykonawcę. 

 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy 
Wybrana oferta spełnia wszelkie warunki SIWZ oraz przy zastosowaniu wybranego 

kryterium oceny przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniższa cena) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Remondis Tarnowskie Góry sp. z o.o., 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Nakielska 1-3 

 

Umowa została zawarta 29 grudnia 2006 roku 
 

 

 

mailto:gmina@bip.krupskimlyn.pl

